
NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 111BSMIKB03 詮衡科技有限公司 111/2/18 165,000 

2 111BSMIKB04 公開取得書面報價 新宇電機股份有限公司 111/2/18 800,000 

3 111BSMIKB05 公開取得書面報價 良東實業有限公司 111/2/18 199,000 

4 111BSMIKB06 公開取得書面報價 111/2/18 696,000 

5 111BSMIKB07 公開招標 頤樺科技股份有限公司 111/2/18 990,000 

6 111BSMIKB08 公開取得書面報價 111/2/18 794,000 

8 111BSMIKB10 兒童照護用品檢測設備壹式 公開招標 九瑩科技股份有限公司 111/2/22 920,000 

10 111BSMIKB12 低壓配電盤汰換壹式 公開取得書面報價 益威工程有限公司 111/3/4 707,973 

11 111BSMIKB13 公開取得書面報價 日森租賃股份有限公司 111/2/25 405,472 

12 111BSMIKB14 公開取得書面報價 大安通運企業有限公司 111/3/18 480,000 

經濟部標準檢驗局高雄分局111年度第1季10萬元以上採購招標案成果統計表

熱通量計1組
經公開徵求之限制性招
標

安定器外置式燈及安定器內藏
式燈用開關測試負載1組
白熾燈負載1組

示波器1組
開昌貿易股份有限公司高雄
分公司

質量比較儀1台

高溫爐1組
全華精密股份有限公司高雄
分公司

111年加油站汽、柴油品質查
驗勞務委外壹式
公務客貨車租賃(含駕駛服務)
壹式



頁 2

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 111BSMIKB16 公開招標 財團法人工業技術研究院 111/4/7 3,140,000 

2 111BSMIKB17 公開取得書面報價 台灣美創股份有限公司 111/4/11 201,600 

3 111BSMIKB18 公開取得書面報價 宇順鋁窗五金行 111/5/5 245,400 

經濟部標準檢驗局高雄分局111年度第2季10萬元以上採購招標案成果統計表

活動地秤檢定系統1套
容量滴定法卡式水分測定儀壹
組
111年鋁窗更新一批



頁 3

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 111BSMIKB19 耐燃實驗室租賃壹式 111/7/27 159,035 

2 111BSMIKB20 台灣美創股份有限公司 111/7/8 440,000 

3 111BSMIKB22 111/9/2 280,000 

經濟部標準檢驗局高雄分局111年度第3季10萬元以上採購招標案成果統計表

限制性招標(未經公告
程序)

臺灣港務股份有限公司高雄
港務分公司

卡式水分測定儀之氣化裝置壹
組

限制性招標(未經公告
程序)

液相層析質譜儀高壓電路板模
組、真空密封墊圈維修及年度
單次清潔保養壹式

限制性招標(未經公告
程序)

台灣塞爾克斯應用生技有限
公司



頁 4

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 112BSMIKB01 公開取得廠商書面報價宇捷清潔有限公司 111/12/5 851,148 

經濟部標準檢驗局高雄分局111年度第4季10萬元以上採購招標案成果統計表

112年度辦公廳舍清潔勞務工
作壹式


	111年第1季決標資料
	111年第2季決標資料
	111年第3季決標資料
	111年第4季決標資料

